Sonderfahrplan 30.01.2026 ,,Zeugnisausgabe”

Busse ab Landau

Bus 1

Bus 2

Bus 3

Bus 4

Bus 5

Busse ab Herxheim, Pamina

Bus 6

Bus 7

Bus 8

Bus 9

Bus 10

Bus 11

Bus 12

Bus 13

Bus 14

Bus 15

Bus 16

Bus 17

Bus 18

Bus 19

Bus 20

Busse ab Riilzheim

Bus 21

Bus 22

Bus 23

Bus 24

Fir die Schiler nach Hordt, Knittelsheim und Ottersheim bitten wir den reguldren Linienbus Linie 552

11:20 Uhr
11:20 Uhr
11:20 Uhr
11:20 Uhr

11:20 Uhr

11:15 Uhr
11:15 Uhr
11:15 Uhr
11:15 Uhr
11:15 Uhr
11:15 Uhr
11:15 Uhr
11:20 Uhr
11:20 Uhr
11:20 Uhr
11:15 Uhr
11:15 Uhr
11:15 Uhr
11:30 Uhr

11:15 Uhr

11:10 Uhr
11:10 Uhr
11:05 Uhr

11:05 Uhr

556

555

558

555

550

559

558

558

558

558

556

559

554

556

555

559

557

557

556

557

596

596

552

552

Landau — Jockgrim

Landau — Herxheim
Landau — Herxheim
Landau — Herxheim

Landau — Germersheim Bhf

Herxheim 13 — Zeiskam
Herxheim 1 — Steinweiler
Herxheim 9 — Billigheim
Herxheim 8 — Heuchelheim
Herxheim 5 — Impflingen
Herxheim 11 — Jockgrim
Herxheim 7 — Bellheim
Herxheim 0 — Kandel
Herxheim 11 — nur Rheinzabern
Herxheim O —Landau
Herxheim SZ 3 — Bellheim SZ
Herxheim SZ 2 — Neupotz H
Herxheim SZ 4 — Hordt
Herxheim SZ 13 — Rheinzabern

Herxheim SZ 6— Neupotz

Rilzheim SZ — Lingenfeld S.

Riilzheim SZ — Freisbach Sp

wie 556 / 206
wie 555 /239
wie 558 /211
wie 555 / 237

wie 550/ 223

wie 559 /212
wie 558 / 210
wie 558 / 204
wie 558 / 208
wie 558 / 206
wie 556 / 210
wie 559 /208

wie 554 / 115

wie 555 / 244
wie 559 /210
wie 557 / 202
wie 557 / 216
wie 556 / 208

wie 557 / 204

wie 596 / 204

wie 596 / 202

Rilzheim SZ — Kuhardt — Leimersheim - Neupotz

Rilzheim SZ — nur Rheinzabern

Fahrt 114 ab der Haltestelle Riilzheim Friedhof um 11:11 Uhr zu nutzen.

He
He
He
He

Pf

He
He
He
He
He
He
He
He

He

Pf
Pf
Pf
Pf

Pf

Pf
Pf
Pf

Pf



Busse ab Rheinzabern

Bus 25 11:15 Uhr 595

Schulbus Knittelsheim

Bus 26 12:15 Uhr 559

Schulbus Herxheim
Bus 27 11:55 Uhr
Bus 28 12:55 Uhr

Bus 29 12:55 Uhr

Busse ab Germersheim

Bus 30 11:10 Uhr 595
Bus 31 11:25 Uhr 595
Bus 32 11:10 Uhr 595
Bus 33 11:10 Uhr 550
Bus 34 11:10 Uhr 550

Bus 35 11:10 Uhr 595

Alle ,,S-Fahrten” entfallen ab 12:30 Uhr an diesem Tag.

Rheinz.SZ — Germersheim Bhf

Ottersheim Schule — Knittelsheim

Herxheim GS — Hugo-Ball - Hayna

wie 595 /221

wie 559 / 204

Herxheim GS — Hugo-Ball + Herxheimweyher

Herxheim GS -Hayna

Germ.Stadth 5 — Sondernheim

Germ.Romerw — Neupotz

Germ.Stadth.6 — Rilzheim

Germ.Rémerw. — Landau HBF

Germ.Bhf — Landau HBF

Germ.Bhf — Rheinzabern SZ

wie 595 /210
wie 595 / 214
wie 595 /212
wie 550/ 226
wie 550/ 220

wie 595 / 108

Pf

Pf

He
He

He

Pf
Pf
Pf
Pf
Pf

Pf



