

Sonderfahrplan 30.01.2026 „Zeugnisausgabe“

Busse ab Landau

Bus 1	11:20 Uhr	556	Landau – Jockgrim	wie 556 / 206 He
Bus 2	11:20 Uhr	555	Landau – Herxheim	wie 555 / 239 He
Bus 3	11:20 Uhr	558	Landau – Herxheim	wie 558 / 211 He
Bus 4	11:20 Uhr	555	Landau – Herxheim	wie 555 / 237 He
Bus 5	11:20 Uhr	550	Landau – Germersheim Bhf	wie 550 / 223 Pf

Busse ab Herxheim, Pamina

Bus 6	11:15 Uhr	559	Herxheim 13 – Zeiskam	wie 559 / 212 He
Bus 7	11:15 Uhr	558	Herxheim 1 – Steinweiler	wie 558 / 210 He
Bus 8	11:15 Uhr	558	Herxheim 9 – Billigheim	wie 558 / 204 He
Bus 9	11:15 Uhr	558	Herxheim 8 – Heuchelheim	wie 558 / 208 He
Bus 10	11:15 Uhr	558	Herxheim 5 – Impflingen	wie 558 / 206 He
Bus 11	11:15 Uhr	556	Herxheim 11 – Jockgrim	wie 556 / 210 He
Bus 12	11:15 Uhr	559	Herxheim 7 – Bellheim	wie 559 / 208 He
Bus 13	11:20 Uhr	554	Herxheim 0 – Kandel	wie 554 / 115 He
Bus 14	11:20 Uhr	556	Herxheim 11 – nur Rheinzabern	He
Bus 15	11:20 Uhr	555	Herxheim 0 – Landau	wie 555 / 244 He
Bus 16	11:15 Uhr	559	Herxheim SZ 3 – Bellheim SZ	wie 559 / 210 Pf
Bus 17	11:15 Uhr	557	Herxheim SZ 2 – Neupotz H	wie 557 / 202 Pf
Bus 18	11:15 Uhr	557	Herxheim SZ 4 – Hördt	wie 557 / 216 Pf
Bus 19	11:30 Uhr	556	Herxheim SZ 13 – Rheinzabern	wie 556 / 208 Pf
Bus 20	11:15 Uhr	557	Herxheim SZ 6 – Neupotz	wie 557 / 204 Pf

Busse ab Rülzheim

Bus 21	11:10 Uhr	596	Rülzheim SZ – Lingenfeld S.	wie 596 / 204 Pf
Bus 22	11:10 Uhr	596	Rülzheim SZ – Freisbach Sp	wie 596 / 202 Pf
Bus 23	11:05 Uhr	552	Rülzheim SZ – Kuhardt – Leimersheim - Neupotz	Pf
Bus 24	11:05 Uhr	552	Rülzheim SZ – nur Rheinzabern	Pf

Für die Schüler nach Hördt, Knittelsheim und Ottersheim bitten wir den regulären Linienbus Linie 552 Fahrt 114 ab der Haltestelle Rülzheim Friedhof um 11:11 Uhr zu nutzen.

Busse ab Rheinzabern

Bus 25 11:15 Uhr 595 Rheinz.SZ – Germersheim Bhf wie 595 / 221 Pf

Schulbus Knittelsheim

Bus 26 12:15 Uhr 559 Ottersheim Schule – Knittelsheim wie 559 / 204 Pf

Schulbus Herxheim

Bus 27 11:55 Uhr Herxheim GS – Hugo-Ball - Hayna He

Bus 28 12:55 Uhr Herxheim GS – Hugo-Ball + Herxheimweyher He

Bus 29 12:55 Uhr Herxheim GS -Hayna He

Busse ab Germersheim

Bus 30 11:10 Uhr 595 Germ.Stadth 5 – Sondernheim wie 595 / 210 Pf

Bus 31 11:25 Uhr 595 Germ.Römerw – Neupotz wie 595 / 214 Pf

Bus 32 11:10 Uhr 595 Germ.Stadth.6 – Rülzheim wie 595 / 212 Pf

Bus 33 11:10 Uhr 550 Germ.Römerw. – Landau HBF wie 550 / 226 Pf

Bus 34 11:10 Uhr 550 Germ.Bhf – Landau HBF wie 550 / 220 Pf

Bus 35 11:10 Uhr 595 Germ.Bhf – Rheinzabern SZ wie 595 / 108 Pf

Alle „S-Fahrten“ entfallen ab 12:30 Uhr an diesem Tag.